

29/6 2006

Dyrare sophämtning pga ny skatt

1 juli höjs renhållningstaxorna i Härnösand. Anledningen är införandet av en ny skatt i Sverige på förbränning av avfall. Riksdagsbeslutet om denna skatt fattades 2 juni.

Kostnadsökningen för den vanligast förekommande kundkategorin bland villor blir 27 kronor per månad. Skattehöjningen drabbar både privatpersoner och företagare.

– Vi beklagar verkligen den korta framförhållningen, men reglerna för hur skatten ska beräknas har dröjt, säger Peter Häggström vid HEMAB. Olika förbränningsanläggningar får betala olika mycket i skatt. Detta har ställt till det för oss då vi inte fått några nya prisuppgifter från förbränningsanläggningen i Umeå förrän så sent som torsdag denna vecka.

Hur mycket dyrare kommer det att bli för HEMAB att förbränna hushållsavfallet och det snarlika avfall som omfattas av skatten?

– Skatten medför en kostnadsökning på 1,2 Mkr för 2006, säger Häggström. Denna kostnad tvingas vi nu föra vidare på kunderna. För närvarande arbetar vi med nytt avtal att gälla från 2007 och framåt. Som det ser ut nu finns det andra förbränningsanläggningar där skatten inte slår igenom lika hårt.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Peter Häggström
Telefon: 0611-55 75 30

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson
Telefon: 0611-55 75 26

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2005 uppgick nettoomsättningen till 265 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleledat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!